Pompes doseuses FXM3-S
DONNÉES TECHNIQUES
20 kg / 21 kg
840 l/h
8.6 bar
9m d’eau, 0.1 bar (Abs)
12 000 Centipoise
0.19 kW

3
DÉBITS ET PRESSIONS MAXIMALES
CODIFICATION PRODUIT
S 3 6 N840 A
CODIFICATION PRODUIT
Dimensions en mm
FXM
PARELIS
23, chemin de Pierre Morte
73 100 Tresserve - France
Tel :  +33 (0)4.79.34.98.06
Fax : +33 (0)4.79.34.23.56
Email : info@parelis.com
Parelis
B H A D E  C
320 383 300 387  85 184FXM3
Modèle : 3
S = SMART (connecté)
Vitesse Max du moteur en Tr/min
3 = 175 RPM (Théorique)
Alimentation électrique
4 =125V AC, NEMA 5/15 (US)
5 = 230V AC, NEMA 6/15 (US)
6 = 230V AC, CEE7/VII (Europe)
7 = 230V BS 1363 (UK)
8 = 230V AC, AS/NZS3112 (Australie)
Matériaux du Tube
N151 = Norprene
N268 = Norprene
N840 = Norprene
G294 = Tygothane
T227 = Tygon, intérieur Norprene
(Voir détail dans le tableau ci-dessous)
Options
A = Capteur de débit
B = Système connecté
Malibu standard
C = Système connecté
Malibu personnalisé
RÉFÉRENCE      MATÉRIAUX   PRESSION (BAR)  LITRES / HEURE